outils coupants de précision
S
O
M
M
A
IR
E

S
 À
 F
IL
E
T
E
R
U1500.04
NORME : E.LECLERC
ATTACHEMENT : Queue cylindrique
COUPE : À droite
FRAISES À FILETER
Pas : 1 mm
D d l l3 L Z Code Prix - €
10 10 10 40 63 4 U1500.04.100.100.100 295,00
10 10 16 40 70 4 U1500.04.100.100.160 272,00
12 12 12 45 70 4 U1500.04.100.120.120 285,00
12 12 20 45 80 4 U1500.04.100.120.200 318,00
16 16 16 48 80 5 U1500.04.100.160.160 382,00
16 16 25 48 90 5 U1500.04.100.160.250 432,00
20 20 20 50 92 5 U1500.04.100.200.200 505,00
20 20 32 50 105 5 U1500.04.100.200.320 591,00
Pas : 1,5 mm
D d l l3 L Z Code Prix - €
10 10 10,0 40 63 4 U1500.04.150.100.100 279,00
10 10 16,0 40 70 4 U1500.04.150.100.160 256,00
12 12 12,0 45 70 4 U1500.04.150.120.120 287,00
12 12 19,5 45 80 4 U1500.04.150.120.195 313,00
16 16 16,5 48 80 5 U1500.04.150.160.165 367,00
16 16 25,5 48 90 5 U1500.04.150.160.255 394,00
20 20 19,5 50 92 5 U1500.04.150.200.195 495,00
20 20 33,0 50 105 5 U1500.04.150.200.330 580,00
Pas : 2 mm
D d l l3 L Z Code Prix - €
16 16 16 48 80 5 U1500.04.200.160.160 397,00
16 16 24 48 90 5 U1500.04.200.160.240 420,00
20 20 20 50 92 5 U1500.04.200.200.200 536,00
20 20 32 50 105 5 U1500.04.200.200.320 613,00
Pas : 3 mm
D d l l3 L Z Code Prix - €
20 20 21 50 92 5 U1500.04.300.200.210 536,00
20 20 33 50 105 5 U1500.04.300.200.330 613,00
Fraises à fi leter avec arrosage central
outils coupants de précision
151
F

E
S
 À
 F
IL
E
T
E
R NORME : E.LECLERC
ATTACHEMENT : Queue cylindrique
COUPE : À droite
FRAISES À CHANFREINER - FILETER
U2015.04
Filetage jusqu’à 1,5 x M
M P D d d1 d2 l l3 L Z Code Prix - €
M5 0,80 4,20 6 5,5 5,3 8,2 36 53 3 U2015.04.050.080 sur demande
M6 1,00 5,00 8 6,6 6,3 10,2 36 59 3 U2015.04.060.100 sur demande
M8 1,25 6,75 10 9,0 8,3 14,1 40 70 3 U2015.04.080.125 sur demande
M10 1,50 8,50 12 11,0 10,3 16,9 45 75 3 U2015.04.100.150 sur demande
M12 1,75 10,25 14 13,5 12,3 19,7 45 84 3 U2015.04.120.175 sur demande
M14 2,00 12,00 16 15,5 14,3 24,4 48 94 4 U2015.04.140.200 sur demande
M16 2,00 14,00 18 17,5 16,3 28,5 48 94 4 U2015.04.160.200 sur demande
Fraises à fi leter avec arrosage central
Filetage jusqu’à 2 x M
M P D d d1 d2 l l3 L Z Code Prix - €
M5 0,80 4,20 6 5,50 5,3 10,6 36 55 3 U2020.04.050.080 sur demande
M6 1,00 5,00 8 6,60 6,3 13,2 36 62 3 U2020.04.060.100 sur demande
M8 1,25 6,75 10 9,00 8,3 17,8 40 74 3 U2020.04.080.125 sur demande
M10 1,50 8,50 12 11,00 10,3 21,4 45 79 3 U2020.04.100.150 sur demande
M12 1,75 10,25 14 13,50 12,3 26,7 45 89 3 U2020.04.120.175 sur demande
M14 2,00 12,00 16 15,50 14,3 30,5 48 102 4 U2020.04.140.200 sur demande
M16 2,00 14,00 18 17,50 16,3 34,5 48 102 4 U2020.04.160.200 sur demande
Fraises à fi leter avec arrosage central
Filetage jusqu’à 2,5 x M
M P D d d1 d2 l l3 L Z Code Prix - €
M5 0,80 4,20 6 5,50 5,3 13,0 36 55 3 U2025.04.050.080 sur demande
M6 1,00 5,00 8 6,60 6,3 16,2 36 62 3 U2025.04.060.100 sur demande
M8 1,25 6,75 10 9,00 8,3 21,6 40 74 3 U2025.04.080.125 sur demande
M10 1,50 8,50 12 11,00 10,3 27,4 45 79 3 U2025.04.100.150 sur demande
M12 1,75 10,25 14 13,50 12,3 31,9 45 89 3 U2025.04.120.175 sur demande
M14 2,00 12,00 16 15,50 14,3 38,5 48 102 4 U2025.04.140.200 sur demande
M16 2,00 14,00 18 17,50 16,3 42,5 48 102 4 U2025.04.160.200 sur demande
Fraises à fi leter avec arrosage central
U2020.04
U2025.04
outils coupants de précision

E
S
 À
 F
IL
E
T
E
R NORME : E.LECLERC
ATTACHEMENT : Queue cylindrique
COUPE : À droite
FRAISES À PERCER - CHANFREINER - FILETER
U3015.04 / U3215.04
Filetage jusqu’à 1,5 x M
M P D d d1 d2 l l1 l2 l3 L Code Prix - €
M3 0,50 2,50 6 3,4 3,3 5,8 5,4 0,50 36 48 U3015.04.030.050 sur demande
M4 0,70 3,30 6 4,5 4,3 7,3 6,8 0,70 36 48 U3015.04.040.070 sur demande
 M5 0,80 4,20 6 5,5 5,3 9,2 8,5 0,80 36 53 U3215.04.050.080 sur demande
M6 1,00 5,00 8 6,6 6,3 11,5 10,2 1,00 36 59 U3215.04.060.100 sur demande
M8 1,25 6,75 10 9 8,3 14,4 13,4 1,25 40 70 U3215.04.080.125 sur demande
M10 1,50 8,50 12 11 10,3 18,9 17,6 1,50 45 75 U3215.04.100.150 sur demande
M12 1,75 10,25 14 13,5 12,3 21,8 20,2 1,50 45 84 U3215.04.120.175 sur demande
M14 2,00 12,00 16 15,5 14,3 24,8 23,0 1,50 48 94 U3015.04.140.200 sur demande
M16 2,00 14,00 18 17,5 16,3 29,1 27,0 1,50 48 94 U3015.04.160.200 sur demande
U3215.04 : Fraises à fi leter avec arrosage central
Filetage jusqu’à 2 x M
M P D d d1 d2 l l1 l2 l3 L Code Prix - €
M3 0,50 2,50 6 3,4 3,3 7,3 6,9 0,50 36 49 U3020.04.030.050 sur demande
M4 0,70 3,30 6 4,5 4,3 9,4 8,9 0,70 36 49 U3020.04.040.070 sur demande
 M5 0,80 4,20 6 5,5 5,3 11,6 10,9 0,80 36 55 U3220.04.050.080 sur demande
M6 1,00 5,00 8 6,6 6,3 14,5 13,7 1,00 36 62 U3220.04.060.100 sur demande
M8 1,25 6,75 10 9,0 8,3 18,2 17,2 1,25 40 74 U3220.04.080.125 sur demande
M10 1,50 8,50 12 11,0 10,3 23,4 22,1 1,50 45 79 U3220.04.100.150 sur demande
M12 1,75 10,25 14 13,5 12,3 27,1 25,5 1,50 45 89 U3220.04.120.175 sur demande
M14 2,00 12,00 16 15,5 14,3 32,8 31,0 1,50 48 102 U3020.04.140.200 sur demande
M16 2,00 14,00 18 17,5 16,3 37,1 35,0 1,50 48 102 U3020.04.160.200 sur demande
U3220.04 : Fraises à fi leter avec arrosage central
Filetage jusqu’à 2,5 x M
M P D d d1 d2 l l1 l2 l3 L Code Prix - €
M6 1,00 5,00 8 6,6 6,3 16,8 15,8 1,00 36 62 U3225.04.060.100 sur demande
M8 1,25 6,75 10 9 8,3 22,3 21,0 1,25 40 74 U3225.04.080.125 sur demande
M10 1,50 8,50 12 11 10,3 26,7 25,1 1,50 45 79 U3225.04.100.150 sur demande
M12 1,75 10,25 14 13,5 12,3 32,8 30,9 1,50 45 89 U3225.04.120.175 sur demande
M14 2,00 12,00 16 15,5 14,3 39,8 37,6 1,50 48 102 U3025.04.140.200 sur demande
M16 2,00 14,00 18 17,5 16,3 46,8 44,4 1,50 48 102 U3025.04.160.200 sur demande
U3225.04 : Fraises à fi leter avec arrosage central
U3025.04 / U3225.04
U3020.04 / U3220.04
outils coupants de précision